
 

PROJEKTS 

LĒMUMS 

Cēsīs, Cēsu novadā 

09.11.2023.                                          Nr.__ 

 
Par grozījumiem Cēsu novada domes 02.12.2021.  

lēmumā Nr. 433  “Par Administratīvās komisijas izveidošanu” 

 

Ņemot vērā Administratīvās komisijas, turpmāk – “komisija”, priekšsēdētāja sniegto informāciju 

par izmaiņām Cēsu novada pašvaldības personālsastāvā, t.i., ar 2023. gada 17. novembri tiek izbeigtas 

darba tiesiskās attiecības ar Cēsu novada pašvaldības policijas juristi-projektu vadītāju Ilzi Jansoni, saskaņā 

ar 2022. gada 27. janvāra nolikuma Nr. 3 “Cēsu novada pašvaldības Administratīvās komisijas nolikums” 

3.2. apakšpunktu, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.pantu, izvērtējot likumos, Ministru kabinetu 

noteikumos, Cēsu novada domes saistošajos noteikumos un komisijas darbību reglamentējošajos 

normatīvajos aktos noteikto komisijas un konkrēto amatpersonu kompetences, tiesības un pienākumus, 

Cēsu novada dome nolemj: 

 

Izdarīt grozījumus Cēsu novada domes 2021. gada 2. decembra lēmumā Nr. 433 “Par 

Administratīvās komisijas izveidošanu”, izsakot lēmuma 1. punktu šādā redakcijā: 

 

“1. Izveidot Cēsu novada Administratīvo komisiju šādā sastāvā: 
1.1. Komisijas priekšsēdētājs – Boriss Sandlers; 
1.2. Komisijas priekšsēdētāja vietnieks - Cēsu novada centrālās administrācijas Izglītības 

pārvaldes Dienesta viesnīcas vadītājs Valdis Sviķis; 
1.3. Komisijas locekļi: 

1.3.1. Valsts policijas Vidzemes reģiona pārvaldes  Kārtības policijas biroja Sūdzību 
izskatīšanas grupas vecākā inspektore policijas majore Maija Smiltiņa; 

1.3.2. Valentīns Ciguzis; 
1.3.3. Cēsu novada Centrālās administrācijas Juridiskās pārvaldes jurists Dzintars 

Jukēvics. 
1.4. Komisijas sekretārs – Cēsu novada pašvaldības Administratīvās komisijas un 

Administratīvās komisijas Bērnu lietu apakškomisijas jurists.” 
 
 
Sagatavoja: I.Jansone 
 
 
 


